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PREISLISTE
ONLINE SERVICE



Preisliste Online Service

Einmalige Kosten Fixe Pauschale 
(CHF)

Einrichtung des Online-Zugangs 250.00

Laufende Supportkosten Nach Aufwand 
(CHF)

Supportkosten für fachliche und technische Unterstützung Nach Aufwand

Monatliche Lizenzkosten Mietpreis (CHF)

Lizenz-Preise Infoniqa ONE 50 1 Basislizenz 2

Infoniqa ONE 50 Finanzbuchhaltung Entry 44.00
Infoniqa ONE 50 Finanzbuchhaltung Basic 60.00
Infoniqa ONE 50 Finanzbuchhaltung Advanced 120.00
Infoniqa ONE 50 Finanzbuchhaltung Expert 168.00

Infoniqa ONE 50 Buchhaltungspaket Basic 87.00
Infoniqa ONE 50 Buchhaltungspaket Advanced 168.00
Infoniqa ONE 50 Buchhaltungspaket Expert 233.00

Infoniqa ONE 50 Lohnbuchhaltung Entry 10 Mitarbeitende 3 44.00
Infoniqa ONE 50 Lohnbuchhaltung Basic 25 Mitarbeitende 72.00
Infoniqa ONE 50 Lohnbuchhaltung Advanced 50 Mitarbeitende 152.00
Infoniqa ONE 50 Lohnbuchhaltung Expert 100 Mitarbeitende 212.00

Lizenz-Preise Dialogik Lohn 4 Basislizenz 

Dialogik Lohn Mandant bis 5 Mitarbeitende 20.00
Dialogik Lohn Mandant bis 10 Mitarbeitende 35.00
Dialogik Lohn Mandant bis 25 Mitarbeitende 45.00
Dialogik Lohn Mandant bis 50 Mitarbeitende 65.00

 
1	� Kosten pro Monat exkl. MWST, die Verrechnung erfolgt quartalsweise,  

Kündigungsfrist 30 Tage
2	 Kosten für Zusatzlizenz: 35% der Basislizenz
3	 Keine zusätzlichen Mitarbeitende möglich
4	� Kosten pro Monat exkl. MWST, die Verrechnung erfolgt quartalsweise, 

Vertragslaufzeit jeweils für das laufende Kalenderjahr
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